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Den  6.  marts  2025  (EIRNS)  –  Virvaret  af  begivenheder
fortsætter  i  en  svimlende  fart,  mens  blodsudgydelser,
fattigdom og økonomisk uro fortsætter unødvendigt. I dag fandt
Det  Europæiske  Råds  tredje  hasteindkaldte  topmøde  sted  i
Bruxelles om bevæbning af Ukraine mod Rusland, hvor ledere fra
27  EU-lande  var  til  stede  i  uenighed  om  finansiering  og
engagement i krig på ubestemt tid. Det vigtigste resultat var
fastsættelsen af tidspunktet for det fjerde topmøde af denne
art, den 20.-21. marts. Et andet eksempel: I dag underskrev
præsident Donald Trump en bekendtgørelse, der for anden gang
udsætter 25 % told på import fra Mexico og Canada indtil den
2. april. Og så videre.

Helga  Zepp-LaRouche,  Schiller  Instituttets  grundlægger  og
leder, rådede midt på ugen til, at vi skal se på »helheden« af
de  mange  begivenheder,  der  finder  sted.  Det  er  fra  dette
højere udsigtspunkt, i stedet for at tage stilling til fordele
og ulemper ved stribevis af stridsspørgsmål, at vi kan forstå,
hvad der sker på en måde, så vi kan gribe ind og skabe det nye
paradigme, der er brug for. Vi har brug for en ny økonomisk og
sikkerhedsmæssig arkitektur til gavn for alle, som det fremgår
af den gensidige fordelagtige aktivitet, der er i gang blandt
de førende nationer i den Globale Majoritet.

Zepp-LaRouche påpegede tre fremtrædende træk ved den samlede
globale  dynamik.  Se  på  de  to  vanvittige  reaktioner  på
sammenbruddet  i  det  vestlige  kasino-baserede  finans-
/frihandelssystem:  For  det  første  »BlackRock-syndromet«  med
stigende globalistisk kontrol over alle økonomiske sektorer –
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industri,  landbrug,  militærproduktion  og  alt  andet,  især
logistik,  som  det  ses  i  BlackRocks  seneste  opkøb  af
kontrollerende interesser i mere end 40 storhavne rundt om i
verden. BlackRocks fremmarch er den sidste fase i City of
Londons og Wall Streets forsøg på at overtage det, der er
tilbage af de vestlige og andre økonomier.

For det andet er der ludomanien omkring krypto, centreret i
USA, som ikke kun er et fupnummer med sjove penge, men som
undergraver værdien og suveræniteten af selve den amerikanske
valuta.

For det tredje, se på militariseringsvanviddet i Europa. I dag
slog EU-Kommissionens formand Ursula von der Leyen på tromme
for sin oprustningsplan til 862 milliarder dollars, med vild
snak om hvordan nationer i hele Europa kan og skal skaffe
disse midler, og skøre visioner om hvordan de kan omdanne det,
der  er  tilbage  af  deres  produktionskapacitet,  til
våbenproduktion.  Deres  økonomier  kan  blive  knust.  Der  er
planlagt  en  række  opfølgende  møder,  som  begynder  med,  at
medlemmer af Europa-Parlamentet mødes den 11. marts for at
vurdere dagens topmøde og drøfte en hvidbog om det europæiske
forsvars  fremtid,  som  skal  udgives  i  midten  af  marts;
MEP’ernes afstemning om dette er fastsat til den 12. marts.

Ja, det er i orden at være anti-BlackRock, anti-krypto og
anti-militariseringsvanvittig, men det er ikke nok. Retningen
hen imod en løsning for fred og økonomisk fremgang er at
forstå  de  fysiske  økonomiske  principper  for  økonomi-  og
fredsopbygning og at gribe ind for at få det til at ske.
Schiller Instituttet udgav en international rapport om dette
perspektiv  i  slutningen  af  2024:  »Development  Drive  Means
Billions of New Jobs, No Refugees, No War.«

I øjeblikket er mobiliseringen for »Oase-planen« den førende
kamp for global udvikling, centreret om Gaza, men som strækker
sig fra Nordafrika til det vestlige Indien.
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I  Memorial  Day-weekenden  i  maj  vil  Schiller  Instituttets
internationale  konference  i  New  York-området  tage  den
nødvendige diskussion om principper for nationsopbygning og
skønhedens  og  produktivitetens  kultur.  Der  er  åbent  for
tilmelding til arrangementet den 24.-25. maj med titlen: »En
smuk vision for menneskeheden i en tid med stor turbulens!«

Der er store muligheder for potentielle positive gennembrud i
betragtning af de seismiske skift, der er i gang i den globale
dynamik,  især  sammenbruddet  i  det  onde  britisk-amerikanske
»særlige forhold«.

Der er flere nye begivenheder, der er værd at bemærke. Blandt
dem  er,  at  CIA  ikke  kun  har  suspenderet  leveringen  af
målrettede og andre militære efterretninger til Ukraine, men
også  har  beordret  Storbritannien  til  at  suspendere  enhver
britisk deling af amerikanske efterretninger med Ukraine.

På vej mod forhandlinger om Ukraine er de seneste meldinger,
at delegationer fra Washington og Kiev vil mødes den 11. marts
i Saudi-Arabien. På den modsatte side, den farlige bevægelse
imod en løsning på Ukraine-krisen, holdt den franske præsident
Emmanuel Macron i går aftes en national tale, der havde til
formål at optrappe konflikterne ved at udbasunere, hvordan der
skulle være en diskussion om, at Frankrig skulle udbygge et
atomart skjold over Europa for at beskytte mod Rusland….

Tilmeld  dig  og  spred  budskabet  om  Schiller  Instituttets
konference den 24.-25. maj. Læs invitationen til konferencen,
hvor der på et tidspunkt står: »Hvis det lykkes præsident
Trump ikke kun at afslutte atomkrigen i Ukraine, men også
permanent at forbyde den artstruende brug af atomvåben gennem
en proces for samarbejde og dialog med Rusland og Kina, vil
han  fortjene  [ros].  Det  ville  betyde  intet  mindre  end  at
erstatte  praksis  med  geopolitisk  konfrontation  mod  BRIKS-
staterne og det Globale Syd med samarbejde til gensidig fordel
for alle.«
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